CAMA MUNICIPAL DE TEJ4UOCA
PROT.

RECEBI

NOME:

VSTO

CÂMARA DE TEIKUOCA

Requerimento N° 79/2022

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura que seja feita uma reforma no posto de saúde de Monte  Carmelo.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 11 de março de 2022.

CIN)/6D JcAl 	 Qqh 	ithr
Antônio Valdemir Eufrisio da Silva

Vereador

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 - CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@gmaiLcom

	Page 1